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Pressrelease 091029 

_____________________________________________________________________ 

Bästa kvartalet någonsin  
 

Rasta Group AB (publ.) Delårsrapport januari – september 2009 

 
•  Periodens rörelseresultat (EBITDA) är för koncernen 33 974 (29 495) tkr.  

•  Periodens rörelseresultat (EBIT) är för koncernen 25 054 (22 164) tkr. 

•  Periodens resultat efter skatt är för koncernen 15 386 (10 830) tkr. 

•  Koncernen visar en omsättningsökning med 9 % för perioden jämfört med samma 

period 2008. För jämförbara Rastaanläggningar har omsättningen ökat med 3 % för 

perioden och för tredje kvartalet med 2 % jämfört med 2008. 

•  Koncernens nettoomsättning inklusive franchisetagare uppgick till 322 734 

(297 174) tkr. Koncernen redovisar för perioden en nettoomsättning på 296 088 

(271 508) tkr. Moderbolagets omsättning under perioden har varit 43 117 (31 796) tkr.  

 Antal tusen liter bensin och diesel som sålts under perioden är ca 19 900 (ca 16 900) 

samt lastbilsdiesel ca 17 500 (ca 18 400). 

•  Koncernens kassaflöde från den löpande verksamheten (resultat efter finansiella 

poster plus avskrivningar) är för perioden 30 044 (23 045) tkr. 

 

Händelser under perioden 

•  Rasta Group har kvalificerat sig för listning på First North Premier. Första dag för 

listning på den nya listan var måndagen den 9 mars 2009. 

•  Rasta Group har renodlat sin verksamhet genom att per 1 april 2009 sälja sin 

varuhusrestaurang i Strömstad. 

•  På ÅbyTravet genomfördes i april det årliga Olympiatravet, en av Sveriges största 

travtävlingar, med över 17 000 åskådare och med fullsatta restauranger och med en 

god försäljning i kiosker. 
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•  Under juni genomfördes en Monster Jam uppvisning för ca 18 000 åskådare och den 

21 juni genomfördes AC/DC en konsert inför ca 57 000 åskådare på Ullevi. 

•  Per den 1 juli förvärvades Smålandsrasta från familjen Sandahl. Anläggningen ligger i 

Klevshult i Vaggeryds kommun och har ett strategiskt läge längs E4-an ca 5 mil söder 

om Jönköping.  Förutom restaurang-, butiks- och drivmedelsförsäljning bedrivs också 

hotell- och konferensverksamhet.  Hotellet har 32 rum med 80 bäddar och är anslutet 

till Best Western. Verksamheten omsätter totalt ca 18 000 tkr exklusive drivmedel och 

anläggningen kommer heta Rasta Klevshult. 

•  Under juli och augusti har fyra konserter genomförts på Ullevi.  Två kvällar med U2 

inför sammanlagt ca 110 000 åskådare och två Madonnakonserter inför ca 118 000 

åskådare.   

 

VD:s kommentar 

Bästa kvartalet någonsin 

Tredje kvartalet gör Rasta sitt bästa kvartalsresultat någonsin. Rörelseresultatet 
(EBITDA) som uppgår till 22 488 tkr för tredje kvartalet är 9,5 % bättre än förgående år.  
För årets första nio månader uppgår rörelseresultatet till 33 974 tkr vilket är en 
förbättring med 15,2 % jämfört med föregående år. 

Trots den finansiella kris och lågkonjunktur som vi befinner oss i har båda våra 
affärsområden, serviceanläggningar respektive arenarestauranger, hållit ställningarna och 
kunnat uppvisa en bättre utveckling än budgeterat. 

 

Affärsområde: Serviceanläggningar 

Serviceanläggningar, som hittills under året ökat omsättningen med 9 % och med 3 % på 
jämförbara enheter har kunnat kompensera en något vikande yrkestrafik med en ökad 
turism i Sverige i sommar, både av att fler svenskar semestrat i Sverige på grund av den 
svaga kronan och av att den utländska turismen ökat till Sverige.  Lägre räntor och 
bensinpris jämfört med föregående år har också haft en positiv effekt. 

Förvärvet av Smålandsrasta med sitt strategiska och väl inarbetade läge efter E4:an i 
Vaggeryds Kommun passar väl in på vår karta. 

Det nya cafékonceptet i våra restauranger som sjösattes före sommaren, vars produkter 
är framtagna tillsammans med Göteborgs cafédrottning Eva Olsson som driver den 
välkända cafékedjan Condeco, har fått ett mycket positivt mottagande av våra kunder. 

 

Affärsområde: Arenarestauranger 

Inom affärsområdet Arenarestauranger som driver all restaurang-, konferens- och 
kioskförsäljning på Ullevi och Åby, har framförallt Ullevi haft ett intensivt tredje kvartal 
med fyra konserter, Gothia Cup-invigning och supercross.  Totalt har det varit ca 500 
000 besökare på fem konsertkvällar, tre motortävlingar, landskamp i fotboll, finnkamp 
och travtävlingar på Åby ( med bl. a Olympiatravet och Åbys Stora pris) hittills under 
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året.  Stort event återstår på Ullevi med utomhusmatch i ishockey mellan Frölunda 
Indians och Färjestad den 28 december som beräknas dra över 30 000 åskådare. 

I november och december kommer det att genomföras 16 shower på restaurang Pegasus 
på Åby med det svenska tributebandet Waterloo, utsedda till världens bästa ABBA-band 
av ABBA:s officiella fanclub, som har turnerat runt i hela världen under elva år.  De 
uppträder live iförda exakta kopior av originalkläder och frisyrer. 

Med hittills kända förutsättningar upprepas prognosen om en betydlig resultatförbättring 
för helåret. 

 

Delårsrapporten finns i sin helhet på www.rasta.se, under ”Finansiell info”. 

 

För ytterligare information kontakta 

Jan Bengtsson 
Verkställande direktör Rasta Group AB 
Telefon 031-725 95 02 Mobil 070-720 20 60 

Epost jan.bengtsson@rasta.se  

 

Rasta Group AB (publ.) äger, förvaltar och utvecklar bolag inom servicenäringen. 
Bolaget är listat på First North Premier och har ca 1 800 aktieägare per 2009-06-30. 
Thenberg & Kinde Fondkommission AB är bolagets Certified Adviser på First North 
Premier. I bolaget ingår bolagen Rasta Sverige AB och Ullevi Konferens och Kiosker 
AB. 

Rasta bedriver serviceanläggningar som finns på följande 21 platser: Hallandsåsen, 
Snapparp, Sjöboda Öst/Väst, Tanum, Svinesund, Brålanda, Grums, Vårgårda, Mariestad, 
Ulricehamn, Brunstorp-Huskvarna, Götene, Ödeshög, Kalmar, Nyköpingsbro Öst/Väst, 
Mölletofta, Tönnebro, Kungsrasten och Klevshult (från 1 juli 2009). 

Bolaget Ullevi Konferens och Kiosker AB bedriver sedan 1993 all restaurang-, kiosk- och 
konferensverksamhet på Ullevi. I verksamheten ingår Ullevi Lounge, två restauranger 
samt konferensverksamheten. Vid arenaevenemang bedrivs även försäljning i 17 kiosker.  

Bolaget bedriver även restaurang, konferens- och kioskverksamheten på Åby Travet i 
Mölndal. Verksamheten består av sex restauranger, tre salonger och tre loger med en 
total kapacitet för 2 300 matgäster. Dessutom finns fem kiosker vid arenaevenemang. 

 


